平成２６年５月１９日

 各      位

会 社 名  株式会社ミューチュアル

代表者名  代表取締役社長 榎本 洋
（JASDAQ・コード番号２７７３）

問合せ先  取締役管理本部長 住中 秀和
電話    ０６－６３１５－８６１３

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成２６年５月１９日開催の当社取締役会において、下記のとおり新任取締役１名の選任を

第７０回定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役１名増員の理由

経営体制の強化を図るとともに、新規分野の事業化を早期に確立させるため、取締役１名を増員す

るものであります。

２． 新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名
(生年月日) 略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式

の数
(千株)

杉崎 扶三男

(昭和 16年３月 10日)

平成 ７年 ４月    当社入社
平成 ９年 ５月    当社東京支店副支店長
平成 19 年 ４月    当社執行役員東京支店副支店長
平成 20 年 ４月    当社執行役員東京支店支店長
平成 20 年 ６月    当社取締役東京支店支店長
平成 22 年 ９月    三晴精機代表取締役社長(現任)
平成 25 年 10 月    当社関東工場長(現任)

6

以   上